
Comune di San Vito al Tagliamento - Determinazione n. 1126 del 18/07/2025 

 
 

Comune di San Vito al Tagliamento 
 

 
 

Proposta n. 117 del 18/07/2025 
 

Determinazione di liquidazione n. 1126 del 18/07/2025 
 

SERVIZIO MANUTENTIVO 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA BELLETTI S.R.L. PER 
MANUTENZIONE ORDINA RIA ASCENSORE A SERVIZIO DELL’EDIFICIO STORICO “EX 
ESSICCATOIO BOZZOLI”. -  CIG. N. B54DA5792C.    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
CONSIDERATO che con decreto Sindacale n. 13 del 20.12.2024 il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile dell’Area Ambiente e Territorio nonché Lavori Pubblici e 
Manutenzioni con attribuzioni di cui all’art.107 del D. Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;  
 
VISTO l’art.107 del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 (Testo Unico delle leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali), il quale disciplina i compiti di spettanza dei responsabili di 
Area; 
 
VISTI gli artt. 54 bis e 58 dello Statuto Comunale i quali prevedono che spettano ai 
Responsabili di Area l’assunzione dei provvedimenti gestionali di carattere tecnico, 
finanziario ed amministrativo che impegnano l’Amministrazione Comunale verso l’esterno; 
 
RICHIAMATI il Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi e il 
Regolamento di contabilità, ai sensi dei quali per assolvere le funzioni loro assegnate, i 
Responsabili di Area e di Servizio adottano atti di gestione che assumono la forma della 
“determinazione”; 
 
PREMESSO che con determinazione del Servizio Manutenzioni n. 134 del 24.01.2025 è stato 
affidato alla ditta BELLETTI S.R.L. di Mestrino (PD), l’incarico per la manutenzione ordinaria, 
per l’anno 2025, dell’impianto ascensore a servizio dell’edificio storico “ex Essiccatoio 
Bozzoli”, per una spesa complessiva di € 1.223,62 I.V.A. al 22% inclusa;  
 
VISTA la fattura n. 56/3 del 11.07.2025 di € 611,81 I.V.A. inclusa, inviata dalla ditta 
BELLETTI S.R.L. di Mestrino (PD), esecutrice del servizio in questione, debitamente vistata 
dal sottoscritto Responsabile del Servizio Manutenzioni; 
 



Comune di San Vito al Tagliamento - Determinazione n. 1126 del 18/07/2025 

VERIFICATO che la manutenzione ordinaria per il primo semestre è stata regolarmente 
eseguita; 
 
VISTA l’attribuzione di CIG da parte dell’Avcp su richiesta del Comune e nello specifico il 
codice di gara attribuito è il n. B54DA5792C; 
 
ESPRESSO formalmente il parere di regolarità tecnica e la correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTA la regolarità contributiva; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
 
[--_Hlk83115377--]VISTE: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 19.12.2024 con la quale è stato    

approvato il DUP 2025-2027 e relativa nota di aggiornamento; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 19.12.2024 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2025-2027; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 205 del 30.12.2024 con la quale è stato 

approvato il piano esecutivo di gestione per il triennio 2025/2027; 
 
VISTO l’art. 54/bis del vigente statuto comunale; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di approvare e liquidare la fattura n. 56/3 del 11.07.2025 di € 611,81 I.V.A. inclusa, inviata 
dalla ditta BELLETTI S.R.L. di Mestrino (PD), esecutrice della manutenzione ordinaria 
dell’ascensore a servizio dell’edificio storico “ex Essiccatoio Bozzoli”, debitamente vistata dal 
sottoscritto Responsabile del Servizio, imputando tale spesa a valere sugli impegni 642-
643/2025 che presentano la necessaria disponibilità; 
 
2. di trasmettere il presente atto al Settore Finanziario per il seguito di competenza. 
 
San Vito al Tagliamento, 18 luglio 2025 
      
 
  
 

Il responsabile del servizio 
arch. Gianluca Maiarelli 

(doc.to f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005) 
 
 



Comune di San Vito al Tagliamento - Determinazione n. 1126 del 18/07/2025 

 
 

Comune di San Vito al Tagliamento 
 
 

 
Determinazione n. 1126 del 18/07/2025 

 
 

SERVIZIO MANUTENTIVO 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA BELLETTI S.R.L.  PER 
MANUTENZIONE ORDINA RIA ASCENSORE A SERVIZIO DELL’EDIFICIO STORICO “EX 
ESSICCATOIO BOZZOLI”. -  CIG. N. B54DA5792C.   
 
 
Riferimento pratica finanziaria: 2025/1079 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti agli 
avvenuti controlli e riscontri amministrativi e fiscali effettuati dal servizio competente 
alla liquidazione, effettuati per quanto di competenza i riscontri contabili; 
 

DISPONE 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 



Comune di San Vito al Tagliamento - Determinazione n. 1126 del 18/07/2025 

Comune di San Vito al Tagliamento 
 
 

N.RO 
DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA 

ESECUTIVITÀ   

1126 18/07/2025 SERVIZIO MANUTENTIVO 21/07/2025 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA BELLETTI S.R.L.  PER 
MANUTENZIONE ORDINA RIA ASCENSORE A SERVIZIO DELL’EDIFICIO STORICO 
“EX ESSICCATOIO BOZZOLI”. -  CIG. N. B54DA5792C.    
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene 
affissa all’albo pretorio on line il 21/07/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
fino al 05/08/2025. 
 
 
Addì 21/07/2025 
 

 
 
 

L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
  Patrizia Ballarin 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 


	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA BELLETTI S.R.L.  PER MANUTENZIONE ORDINA RIA ASCENSORE A SERVIZIO DELL’EDIFICIO STORICO “EX ESSICCATOIO BOZZOLI”. -  CIG. N. B54DA5792C.

